
Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 1
28/02/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 08:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MALUSA LORENZO 2005 NUOTO VENEZIAITA
 

 27.51  57.65
30.14

 01:28.25
30.60

01:59.20
30.95

2 SCANTAMBURLO MATTEO 2005 NUOTO VENEZIAITA
 

 28.12  58.93
30.81

 01:30.69
31.76

02:01.90
31.21

3 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 27.72  58.21
30.49

 01:30.19
31.98

02:02.32
32.13

4 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 28.47  59.55
31.08

 01:31.26
31.71

02:02.87
31.61

5 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 28.59  59.91
31.32

 01:32.22
32.31

02:05.19
32.97

6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 29.07  01:00.94
31.87

 01:33.64
32.70

02:06.79
33.15

7 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALEITA
 

 28.99  01:01.46
32.47

 01:35.55
34.09

02:08.93
33.38

8 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 30.36  01:03.58
33.22

 01:37.20
33.62

02:10.30
33.10

9 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTOITA
 

 29.73  01:03.50
33.77

 01:37.59
34.09

02:10.59
33.00

10 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTOITA
 

 30.73  01:04.33
33.60

 01:38.45
34.12

02:10.77
32.32

11 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 29.86  01:02.58
32.72

 01:36.87
34.29

02:11.79
34.92

12 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO2005 RIVIERA NUOTOITA
 

 31.08  01:04.87
33.79

 01:38.15
33.28

02:11.89
33.74

13 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 30.49  01:05.00
34.51

 01:39.04
34.04

02:12.51
33.47

13 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 30.25  01:04.50
34.25

 01:39.47
34.97

02:12.51
33.04

15 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO2005 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 30.69  01:04.25
33.56

 01:38.97
34.72

02:12.68
33.71

16 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 29.89  01:03.25
33.36

 01:38.59
35.34

02:12.91
34.32

17 BOLZONELLA TOMMASO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 30.70  01:03.99
33.29

 01:38.64
34.65

02:13.39
34.75

18 BUCCI MARCO 2007 MIRANO NUOTOITA
 

 31.11  01:05.52
34.41

 01:40.61
35.09

02:14.62
34.01

19 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.62  01:06.40
34.78

 01:41.25
34.85

02:15.18
33.93

20 MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTOITA
 

 30.42  01:04.00
33.58

 01:39.67
35.67

02:15.24
35.57

21 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIAITA
 

 30.62  01:04.60
33.98

 01:40.45
35.85

02:15.68
35.23

22 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 31.77  01:06.20
34.43

 01:41.43
35.23

02:15.75
34.32

23 PETRUK YURIJ 2006 RARI NANTES VENEZIAUKR
 

 31.40  01:06.75
35.35

 01:42.72
35.97

02:16.46
33.74

24 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.49  01:06.58
35.09

 01:42.64
36.06

02:16.54
33.90

25 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTOITA
 

 30.55  01:05.14
34.59

 01:41.91
36.77

02:16.97
35.06

26 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.85  01:06.92
35.07

 01:42.91
35.99

02:17.89
34.98

27 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.48  01:07.05
35.57

 01:44.19
37.14

02:18.72
34.53
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 2
28/02/2021

Risultati completi

28 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTOITA
 

 31.54  01:07.46
35.92

 01:44.87
37.41

02:19.25
34.38

29 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTOITA
 

 31.79  01:07.37
35.58

 01:44.85
37.48

02:20.19
35.34

30 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTOITA
 

 31.91  01:07.81
35.90

 01:44.69
36.88

02:20.34
35.65

31 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 32.14  01:07.55
35.41

 01:44.60
37.05

02:20.49
35.89

32 GROPPO SEBASTIANO 2007 RIVIERA NUOTOITA
 

 32.12  01:08.71
36.59

 01:45.37
36.66

02:20.88
35.51

33 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU2007 CENTRO NUOTO STRAROU
 

 31.63  01:07.80
36.17

 01:45.54
37.74

02:21.40
35.86

34 BELLEMO NICHOLAS 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA
 

 33.07  01:08.86
35.79

 01:46.25
37.39

02:23.22
36.97

35 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIAITA
 

 33.33  01:11.23
37.90

 01:51.30
40.07

02:28.46
37.16

36 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTOITA
 

 32.49  01:10.14
37.65

 01:50.50
40.36

02:29.53
39.03

37 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 34.48  01:13.08
38.60

 01:53.60
40.52

02:32.32
38.72

38 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIAITA
 

 37.00  01:16.83
39.83

 01:59.58
42.75

02:41.16
41.58

- TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTOITA
 

ASS

- SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIAITA
 

ASS

- MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.45  01:07.13
35.68

 01:42.36
35.23

SQU
(02:16.61)

- GERMANÒ FRANCESCO DEMETRIO2007 NUOTO VENEZIAITA
 

 40.48  01:27.72
47.24

 02:16.84
49.12

SQU
(03:04.92)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 3
28/02/2021

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 08:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTOITA 00:27.63
2 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTOITA 00:28.07
3 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALEITA 00:30.07
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 4
28/02/2021

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 08:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTOITA 00:26.78
2 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTOITA 00:27.95
3 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA 00:28.89
4 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALEITA 00:29.15
5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA 00:29.25
6 FARDIN ALBERTO 2005 SPORTING CLUB NOALEITA 00:29.72
7 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 00:30.38
8 CAPPELLETTO MESCOLI ALESSANDRO 2005 G.P. NUOTO MIRAITA 00:31.38
9 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTOMDA 00:31.66
10 PETRUK YURIJ 2006 RARI NANTES VENEZIAUKR 00:32.69
11 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 00:33.82
12 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIAITA 00:37.42
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 5
28/02/2021

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 08:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 POLO GIACOMO 2007
RARI NANTES VENEZIA ITA  

 31.08  01:07.39
36.31

 01:44.67
37.28

 02:22.06
37.39

 03:05.31
43.25

 03:49.90
44.59

 04:25.57
35.67

04:58.93
33.36

2 FERRONATO CARLO 2007
CENTRO NUOTO STRA ITA  

 30.68  01:06.72
36.04

 01:45.03
38.31

 02:23.64
38.61

 03:09.00
45.36

 03:55.11
46.11

 04:30.39
35.28

05:06.24
35.85
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 6
28/02/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 08:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA
 

 33.21  01:10.77
37.56

 01:49.21
38.44

02:28.43
39.22

2 BORGATO RICCARDO 2006 RIVIERA NUOTOITA
 

 34.60  01:12.86
38.26

 01:51.93
39.07

02:31.04
39.11

3 SOLMI NICOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 37.38  01:19.44
42.06

 02:03.31
43.87

02:47.49
44.18

4 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTOITA
 

 37.36  01:20.85
43.49

 02:05.98
45.13

02:50.86
44.88

5 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 35.79  01:18.94
43.15

 02:04.34
45.40

02:51.12
46.78

6 BUCCI MARCO 2007 MIRANO NUOTOITA
 

 38.06  01:21.90
43.84

 02:06.18
44.28

02:51.82
45.64

7 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 38.64  01:23.99
45.35

 02:10.73
46.74

02:59.10
48.37

- SCARPA SAMUEL 2005 NUOTO VENEZIAITA
 

ASS

- MONTAGNER ANTONIO 2006 RIVIERA NUOTOITA
 

ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 7
28/02/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 08:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTOITA   29.10 00:59.7330.63

2 CHINELLATO TOMMASO 2005 MIRANO NUOTOITA   28.98 01:00.9031.92

3 SPANO PIETRO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   30.56 01:02.3631.80

4 SALVO MARCO 2006 NUOTO VENEZIAITA   31.97 01:04.2632.29

5 TOFFANIN TOMMASO 2005 RIVIERA NUOTOITA   31.70 01:06.0234.32

6 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   32.83 01:06.1033.27

7 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIAROU   32.20 01:06.4434.24

8 VIAN SIMONE 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   32.61 01:06.7234.11

9 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALEITA   32.96 01:08.1935.23

10 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   33.03 01:08.9535.92

11 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   32.47 01:09.9237.45

12 FAVARON TOMMASO 2006 G.P. NUOTO MIRAITA   34.64 01:11.1136.47

13 GROPPO SEBASTIANO 2007 RIVIERA NUOTOITA   34.81 01:12.0037.19

14 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIAITA   35.51 01:12.1536.64

15 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   33.90 01:12.1638.26

16 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   35.13 01:12.2937.16

17 VALTAN DAVIDE 2006 NUOTO VENEZIAITA   35.71 01:12.4236.71

18 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA   35.50 01:13.5638.06

19 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   35.72 01:13.7638.04

20 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIAITA   37.33 01:16.4739.14

21 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   38.35 01:18.3039.95

22 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRAROU   37.99 01:18.7240.73

23 BOZZATO ALEX 2007 RIVIERA NUOTOITA   39.13 01:20.3641.23

24 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIAITA   42.45 01:27.3344.88

- LIMIDO LEONARDO 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   33.87 SQU(01:08.91)

- CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   36.66 SQU(01:15.61)
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 8
28/02/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 09:00
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 CHINELLATO ALESSANDRO 2005 RIVIERA NUOTOITA   27.61 00:58.9031.29

2 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETOITA   28.16 01:00.2432.08

3 SANIN VICTOR 2006 RARI NANTES VENEZIAITA   28.43 01:00.8932.46

4 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALEITA   28.33 01:02.6634.33

5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   29.49 01:03.0533.56

6 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   31.31 01:05.0733.76

7 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   30.42 01:05.3534.93

8 GIACOMIN ANDREA 2006 RIVIERA NUOTOITA   28.63 01:05.5736.94

8 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   30.47 01:05.5735.10

10 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALEITA   31.60 01:05.5833.98

11 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTOITA   30.60 01:06.6136.01

12 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIAITA   31.93 01:07.5235.59

13 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTOITA   31.64 01:08.9437.30

14 CANAUZ GIOVANNI ALBERTO 2005 RIVIERA NUOTOITA   32.40 01:10.0337.63

15 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTOMDA   32.16 01:10.4738.31

16 MASSARO DARIO 2007 RIVIERA NUOTOITA   34.33 01:12.8438.51

17 BOVO SIMONE 2007 RIVIERA NUOTOITA   34.91 01:13.9739.06

18 VISENTIN LEONARDO 2007 RIVIERA NUOTOITA   34.29 01:14.0439.75
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 9
28/02/2021

Risultati completi

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 09:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m 850m 900m

950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m 1250m 1300m 1350m 1400m 1450m FINALE Punti

1 MALUSA LORENZO 2005
NUOTO VENEZIA ITA  

 29.33  01:01.02
31.69

 01:33.11
32.09

 02:05.65
32.54

 02:38.26
32.61

 03:10.86
32.60

 03:43.53
32.67

 04:16.19
32.66

 04:48.82
32.63

 05:21.63
32.81

 05:54.34
32.71

 06:27.34
33.00

 07:00.43
33.09

 07:33.87
33.44

 08:07.23
33.36

 08:40.68
33.45

 09:14.32
33.64

 09:47.51
33.19

 10:21.01
33.50

 10:54.29
33.28

 11:28.24
33.95

 12:01.83
33.59

 12:35.59
33.76

 13:09.29
33.70

 13:42.79
33.50

 14:16.72
33.93

 14:50.41
33.69

 15:23.85
33.44

 15:56.99
33.14

16:28.40
31.41

2 SCANTAMBURLO MATTEO 2005
NUOTO VENEZIA ITA  

 29.59  01:01.96
32.37

 01:34.71
32.75

 02:07.71
33.00

 02:41.45
33.74

 03:15.40
33.95

 03:49.53
34.13

 04:23.62
34.09

 04:57.78
34.16

 05:31.88
34.10

 06:06.14
34.26

 06:40.68
34.54

 07:14.95
34.27

 07:49.57
34.62

 08:23.86
34.29

 08:58.02
34.16

 09:32.17
34.15

 10:06.58
34.41

 10:41.27
34.69

 11:15.65
34.38

 11:49.99
34.34

 12:24.49
34.50

 12:58.88
34.39

 13:33.36
34.48

 14:07.80
34.44

 14:42.29
34.49

 15:16.66
34.37

 15:51.25
34.59

 16:25.09
33.84

16:57.30
32.21

3 FOCSA DARIUS MIHAI 2006
NUOTO VENEZIA ROU  

 30.08  01:03.07
32.99

 01:37.73
34.66

 02:12.54
34.81

 02:47.07
34.53

 03:21.76
34.69

 03:57.18
35.42

 04:31.87
34.69

 05:06.63
34.76

 05:41.09
34.46

 06:15.87
34.78

 06:50.88
35.01

 07:25.82
34.94

 08:01.52
35.70

 08:36.50
34.98

 09:11.34
34.84

 09:46.28
34.94

 10:21.62
35.34

 10:56.98
35.36

 11:33.14
36.16

 12:08.52
35.38

 12:43.96
35.44

 13:19.03
35.07

 13:54.27
35.24

 14:28.77
34.50

 15:04.10
35.33

 15:38.91
34.81

 16:14.43
35.52

 16:49.66
35.23

17:22.36
32.70

4 ASARA BARTOLOMEO 2006
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 29.72  01:02.72
33.00

 01:36.75
34.03

 02:11.03
34.28

 02:45.54
34.51

 03:20.88
35.34

 03:56.19
35.31

 04:30.83
34.64

 05:05.89
35.06

 05:41.13
35.24

 06:16.16
35.03

 06:51.41
35.25

 07:26.88
35.47

 08:02.42
35.54

 08:38.26
35.84

 09:13.68
35.42

 09:49.13
35.45

 10:24.89
35.76

 11:00.40
35.51

 11:36.78
36.38

 12:12.84
36.06

 12:48.97
36.13

 13:25.42
36.45

 14:01.26
35.84

 14:37.25
35.99

 15:13.10
35.85

 15:48.95
35.85

 16:24.58
35.63

 16:59.06
34.48

17:32.78
33.72

5 BUSETTO MARCO 2007
NUOTO VENEZIA ITA  

 33.05  01:07.83
34.78

 01:43.89
36.06

 02:19.21
35.32

 02:55.21
36.00

 03:29.92
34.71

 04:04.58
34.66

 04:39.88
35.30

 05:14.94
35.06

 05:50.60
35.66

 06:26.27
35.67

 07:01.48
35.21

 07:36.65
35.17

 08:12.65
36.00

 08:47.98
35.33

 09:23.94
35.96

 09:59.68
35.74

 10:35.65
35.97

 11:11.39
35.74

 11:47.78
36.39

 12:23.37
35.59

 12:59.54
36.17

 13:35.44
35.90

 14:11.14
35.70

 14:47.74
36.60

 15:24.12
36.38

 16:00.19
36.07

 16:36.48
36.29

 17:12.07
35.59

17:44.64
32.57

6 PADOVAN NICOLO' 2007
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 31.95  01:06.99
35.04

 01:42.62
35.63

 02:18.34
35.72

 02:53.73
35.39

 03:29.63
35.90

 04:04.98
35.35

 04:40.44
35.46

 05:16.00
35.56

 05:51.53
35.53

 06:27.12
35.59

 07:02.99
35.87

 07:38.64
35.65

 08:14.89
36.25

 08:51.03
36.14

 09:27.25
36.22

 10:03.01
35.76

 10:39.14
36.13

 11:15.21
36.07

 11:51.56
36.35

 12:27.60
36.04

 13:03.92
36.32

 13:40.33
36.41

 14:16.65
36.32

 14:53.23
36.58

 15:29.31
36.08

 16:05.97
36.66

 16:42.52
36.55

 17:18.81
36.29

17:53.79
34.98

7 ALBANI DANIELE 2006
NUOTO VENEZIA ITA  

 32.88  01:07.96
35.08

 01:43.16
35.20

 02:18.78
35.62

 02:54.42
35.64

 03:30.07
35.65

 04:05.64
35.57

 04:41.24
35.60

 05:17.09
35.85

 05:52.98
35.89

 06:28.99
36.01

 07:05.10
36.11

 07:41.16
36.06

 08:17.46
36.30

 08:53.37
35.91

 09:29.63
36.26

 10:06.17
36.54

 10:42.38
36.21

 11:18.77
36.39

 11:55.19
36.42

 12:31.68
36.49

 13:08.27
36.59

 13:45.05
36.78

 14:21.41
36.36

 14:58.04
36.63

 15:34.85
36.81

 16:11.47
36.62

 16:48.20
36.73

 17:25.02
36.82

18:00.98
35.96
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 10
28/02/2021

Risultati completi

200 Stile Libero - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 09:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.35  01:05.34
33.99

 01:40.01
34.67

02:13.20
33.19

2 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETOITA
 

 31.08  01:05.18
34.10

 01:40.49
35.31

02:15.73
35.24

3 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTOITA
 

 31.25  01:05.59
34.34

 01:40.69
35.10

02:15.81
35.12

4 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTOITA
 

 31.46  01:05.37
33.91

 01:40.36
34.99

02:16.21
35.85

5 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.46  01:06.60
35.14

 01:42.60
36.00

02:16.85
34.25

6 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIAITA
 

 32.17  01:07.28
35.11

 01:43.21
35.93

02:17.60
34.39

7 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIAITA
 

 32.45  01:07.38
34.93

 01:43.30
35.92

02:17.70
34.40

8 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTOITA
 

 31.82  01:07.03
35.21

 01:43.33
36.30

02:19.14
35.81

9 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 31.26  01:06.04
34.78

 01:42.61
36.57

02:19.35
36.74

10 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 31.95  01:07.73
35.78

 01:44.48
36.75

02:20.12
35.64

11 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 32.98  01:08.53
35.55

 01:44.96
36.43

02:20.20
35.24

12 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 32.55  01:08.36
35.81

 01:45.15
36.79

02:20.41
35.26

13 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 33.24  01:09.01
35.77

 01:45.52
36.51

02:20.71
35.19

14 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 32.84  01:08.68
35.84

 01:45.31
36.63

02:20.74
35.43

15 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 32.49  01:08.43
35.94

 01:45.38
36.95

02:20.77
35.39

16 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 31.93  01:07.77
35.84

 01:44.48
36.71

02:20.95
36.47

17 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 32.16  01:08.05
35.89

 01:45.13
37.08

02:21.45
36.32

18 CAMUFFO ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 33.13  01:09.18
36.05

 01:46.11
36.93

02:21.80
35.69

19 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 32.99  01:09.74
36.75

 01:47.03
37.29

02:22.73
35.70

20 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA
 

 32.65  01:08.98
36.33

 01:47.11
38.13

02:23.49
36.38

21 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIAITA
 

 33.19  01:10.42
37.23

 01:49.49
39.07

02:26.15
36.66

22 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 32.70  01:09.34
36.64

 01:48.90
39.56

02:27.17
38.27

23 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTOITA
 

 33.50  01:10.58
37.08

 01:49.00
38.42

02:27.90
38.90

24 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 33.12  01:10.43
37.31

 01:49.96
39.53

02:29.10
39.14

25 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTOITA
 

 36.03  01:14.79
38.76

 01:54.74
39.95

02:32.68
37.94

26 LIMIDO LAVINIA 2008 RARI NANTES VENEZIAITA
 

 35.75  01:16.51
40.76

 01:57.43
40.92

02:36.46
39.03

27 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTOITA
 

 35.61  01:15.33
39.72

 01:55.89
40.56

02:37.62
41.73
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 11
28/02/2021

Risultati completi

28 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTOITA
 

 37.99  01:20.52
42.53

 02:03.83
43.31

02:44.98
41.15
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 12
28/02/2021

Risultati completi

50 Dorso - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTOITA 00:34.03
2 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 00:34.58
3 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA 00:34.63
4 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIAITA 00:40.80
- CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIAITA ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 13
28/02/2021

Risultati completi

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 09:20
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALEITA 00:30.94
2 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA 00:33.59
3 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIAUKR 00:34.65
4 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRAITA 00:34.90
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 14
28/02/2021

Risultati completi

400 Misti - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 09:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 FAVARON LINDA 2008
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 37.92  01:20.71
42.79

 02:04.26
43.55

 02:47.78
43.52

 03:35.58
47.80

 04:25.84
50.26

 05:04.01
38.17

05:42.25
38.24

2 MONDIN MARGHERITA 2008
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 35.30  01:19.70
44.40

 02:07.63
47.93

 02:58.32
50.69

 03:50.91
52.59

 04:43.74
52.83

 05:22.15
38.41

05:58.88
36.73
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 15
28/02/2021

Risultati completi

200 Rana - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 39.11  01:22.24
43.13

 02:05.49
43.25

02:48.85
43.36

2 COSTANTINI ALICE 2008 G.P. NUOTO MIRAITA
 

 38.29  01:21.48
43.19

 02:05.89
44.41

02:49.43
43.54

3 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 39.77  01:24.84
45.07

 02:11.46
46.62

02:57.41
45.95

4 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 39.38  01:23.73
44.35

 02:10.64
46.91

02:57.69
47.05

5 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIAITA
 

 41.03  01:28.00
46.97

 02:15.05
47.05

03:00.37
45.32

6 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 40.06  01:27.11
47.05

 02:16.40
49.29

03:05.39
48.99

7 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 42.92  01:30.18
47.26

 02:19.55
49.37

03:09.42
49.87

8 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTOITA
 

 47.42  01:40.81
53.39

 02:36.50
55.69

03:30.52
54.02
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 16
28/02/2021

Risultati completi

100 Dorso - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 09:35
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETOITA   33.41 01:09.3735.96

2 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALEITA   34.77 01:11.8037.03

3 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIAITA   34.44 01:11.9337.49

4 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTOITA   35.71 01:12.8937.18

5 VANIN CATERINA 2007 RARI NANTES VENEZIAITA   35.82 01:13.0137.19

6 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   35.11 01:14.1539.04

7 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIAITA   39.20 01:20.5241.32

8 STECCA AGATA 2008 RIVIERA NUOTOITA   40.33 01:23.2042.87

9 DONO' GIULIA MARIA 2008 RIVIERA NUOTOITA   41.49 01:25.7444.25

10 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   39.97 01:26.7246.75

11 FAVARO MAYA 2007 NUOTO VENEZIAITA   42.49 01:27.8145.32

- CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIAITA  ASS
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 17
28/02/2021

Risultati completi

100 Farfalla - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIAITA   32.29 01:10.0737.78

2 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   34.54 01:10.8336.29

3 STIVANELLO CHIARA 2007 RIVIERA NUOTOITA   33.74 01:14.5240.78

4 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA   34.63 01:15.1640.53

5 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALEITA   34.91 01:15.3440.43

6 TROLESE LUCREZIA 2008 RIVIERA NUOTOITA   35.56 01:16.9641.40

7 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   36.09 01:17.5241.43

8 FAVARON LINDA 2008 G.P. NUOTO MIRAITA   36.32 01:17.7541.43

9 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   35.55 01:17.8242.27

10 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRAITA   36.01 01:19.4043.39

11 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIAUKR   38.82 01:19.6040.78

12 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   35.71 01:20.1144.40

13 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALEITA   36.25 01:20.2243.97
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Attività di Categoria 4a giornata Conc. D Cat. Ragazzi 

Foglio n. 18
28/02/2021

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Dolo, Domenica 28/02/2021 ore 09:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
NazSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 PEDROCCO SARA 2007
NUOTO VENEZIA ITA  

 31.89  01:06.75
34.86

 01:42.16
35.41

 02:17.76
35.60

 02:53.32
35.56

 03:28.57
35.25

 04:03.78
35.21

 04:38.99
35.21

 05:14.45
35.46

 05:49.52
35.07

 06:25.22
35.70

 07:00.77
35.55

 07:35.92
35.15

 08:11.65
35.73

 08:46.68
35.03

09:18.67
31.99

2 PUGIOTTO AURORA 2007
NUOTO VENEZIA ITA  

 33.90  01:10.74
36.84

 01:47.93
37.19

 02:25.01
37.08

 03:02.07
37.06

 03:38.70
36.63

 04:15.87
37.17

 04:52.96
37.09

 05:30.11
37.15

 06:07.31
37.20

 06:44.40
37.09

 07:21.34
36.94

 07:58.42
37.08

 08:35.19
36.77

 09:11.99
36.80

09:48.15
36.16

3 BRUCO MARTINA 2007
NUOTO VENEZIA ITA  

 34.33  01:11.08
36.75

 01:48.02
36.94

 02:25.04
37.02

 03:01.67
36.63

 03:37.79
36.12

 04:15.20
37.41

 04:52.30
37.10

 05:29.67
37.37

 06:07.07
37.40

 06:44.81
37.74

 07:22.10
37.29

 08:00.44
38.34

 08:38.75
38.31

 09:16.52
37.77

09:52.64
36.12

4 DE PAOLI EMMA 2008
NUOTO VENEZIA ITA  

 35.07  01:12.76
37.69

 01:50.91
38.15

 02:29.24
38.33

 03:07.53
38.29

 03:45.49
37.96

 04:23.60
38.11

 05:02.05
38.45

 05:40.02
37.97

 06:18.27
38.25

 06:56.30
38.03

 07:33.92
37.62

 08:11.53
37.61

 08:49.61
38.08

 09:27.40
37.79

10:04.00
36.60

5 CAMUFFO ELISA 2008
NUOTO VENEZIA ITA  

 35.01  01:13.30
38.29

 01:51.73
38.43

 02:30.16
38.43

 03:08.42
38.26

 03:46.32
37.90

 04:24.78
38.46

 05:03.23
38.45

 05:41.42
38.19

 06:20.11
38.69

 06:59.40
39.29

 07:37.76
38.36

 08:16.00
38.24

 08:54.46
38.46

 09:32.70
38.24

10:08.77
36.07

6 MONDIN MARGHERITA 2008
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 36.09  01:16.74
40.65

 01:57.08
40.34

 02:37.91
40.83

 03:17.69
39.78

 03:58.15
40.46

 04:38.08
39.93

 05:16.20
38.12

 05:53.79
37.59

 06:31.14
37.35

 07:08.49
37.35

 07:47.01
38.52

 08:25.02
38.01

 09:02.42
37.40

 09:40.03
37.61

10:17.57
37.54

7 COSTANTINI ALICE 2008
G.P. NUOTO MIRA ITA  

 35.49  01:13.98
38.49

 01:53.38
39.40

 02:32.69
39.31

 03:12.18
39.49

 03:52.28
40.10

 04:31.78
39.50

 05:11.52
39.74

 05:50.83
39.31

 06:30.83
40.00

 07:10.78
39.95

 07:51.42
40.64

 08:32.28
40.86

 09:13.92
41.64

 09:54.73
40.81

10:35.12
40.39
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